П Р О Е К Т

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2015

             №
О внесении изменений в структуру администрации
Уссурийского городского округа, утвержденную
решением Думы Уссурийского городского
округа от 29 сентября 2009 года № 102
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в структуру администрации Уссурийского городского округа, утвержденную решением Думы Уссурийского городского округа
от 29 сентября 2009 года № 102, следующие изменения:
пункт 1 раздела 5 изложить в следующей редакции:

"1. Управление градостроительства:

а) отдел контроля и документального обеспечения;
б) отдел административно-правового взаимодействия;

в) отдел адресного плана;

г) отдел разрешительной документации;

д) отдел дизайна городской среды и застройки территории;

е) отдел информационной системы обеспечения градостроительной деятельности и информатизации;

ж) отдел градостроительной политики;
з) отдел муниципального земельного контроля;

и) отдел использования и продажи земельных участков;

к) отдел земельных отношений.".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                        Н.Н. Рудь